
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение кадетская школа 

«Уваровский кадетский корпус имени Святого Георгия Победоносца»

П Р И К А З

26.02.2021 № 7

О создании рабочей группы по проектированию и апробации рабочей программы 
восцитания

В целях эффективности работы по разработке и внедрению рабочей программы 
воспитания в МБОУ кадетская школа «Уваровский кадетский корпус имени Святого 
Георгия Победоносца», во исполнение приказа управления образования и науки области 
от 12.10.2020 №2334 «Об организации работы по внедрению рабочих программ
воспитания в общеобразовательных организациях»,П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить руководителем рабочей группы по разработке и внедрению рабочей 
программы воспитания в МБОУ кадетская школа «Уваровский кадетский корпус 
имени Святого Г еоргия Победоносца» замистителя директора по ВР Мананникову

2. Создать рабочую группу по разраблотке и внедрению рабочей программы 
воспитания в МБОУ кадетская школа «Уваровский кадетский корпус имени 
Святого Георгия Победоносца» в составе:
1.Туева Елена Николаевна-заместитель директора поУВР (корпус2)
2. Шарова Наталья Владиславовна-заместитель директора по НМР(корпус1)
3. Борисов Олег Юрьевич -заместитель директора по ВР и Б (корпус 1)
4. Мамедова Эльмира Эльдаровна -социальный педагог Уваровского кадетского 
корпуса

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Н.В.

Директор Уваровского кадетского корпуса


